
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
เรื่อง  ปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ป ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 - พ.ศ.2566  

ขององคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย ครั้งที่ 2 
 …………………………………… 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบมาตรา 25 แหงพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสวนทองถิ่น พ.ศ.2542 ประกอบกับขอ 18 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบล
จังหวัดสุราษฎรธานี เรื่อง หลักเกณฑและเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององคการบริหารสวนตำบล
พ.ศ.2546 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 42) พ.ศ.2564 ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัด 
สุราษฎรธานี เรื่อง กำหนดหลักเกณฑเกี่ยวกับพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบล พ.ศ.2547 แกไข
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่  7) พ.ศ.2564 และมติคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดสุราษฎรธานี  
ในการประชุมครั้งที่ 9/2565 เมื่อวันที่ 19 กันยายน พ.ศ.2565 จึงประกาศปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ป 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 - พ.ศ.2566 ขององคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย ครั้งที่ 2 ดังนี้ 

   ขอ 1 ประกาศฉบับนี้เรียกวา ประกาศองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย เรื่อง ปรับปรุง
แผนอัตรากำลัง 3 ป ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 - พ.ศ.2566 ขององคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูน
ทรัพย ครั้งที่ 2 
  ขอ 2 ประกาศฉบับนี ้มีผลใชบังคับตั้งแตวันที ่26 กันยายน พ.ศ.2565 เปนตนไป 
   ขอ 3 ใหยกเลิกการกำหนดตำแหนง ระดับ และเลขที่ตำแหนงในแผนอัตรากำลัง 3 ป 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 - พ.ศ.2566 (ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1) ขององคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย
ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2564 โดยใหเปนไปตามการกำหนดตำแหนง ระดับตำแหนง และเลขที่ตำแหนง
พนักงานสวนตำบลและพนักงานจางองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพยฉบับนี้แทน 

  ประกาศ  ณ  วันที ่ 26  กันยายน พ.ศ.2565 
 
 
 

      (ลงชื่อ) 
(นายเสกสรรค  ดำกุล) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
 

--  สำเนาสำเนา  --  


